

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	364	76	0	27	2	47	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	505	79	0	30	2	47	0	0	0
из них женщин	356	61	0	13	2	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
246	Заместитель главного врача по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный медицинский персонал																							
247	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

248	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
249	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
250	Санитар (ка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
251	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																							
252	Начальник отдела-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение динамического наблюдения детей раннего возраста (в т. числе дневной стационар)																							
254	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Женская консультация																							
255	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
256А, 257А(256А), 258А(256А), 259А(256А), 260А(256А), 261А(256А), 262А(256А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
263	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение Медико-генетическая консультация																							
264	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение Медико-генетическая консультация / Консультативное отделение																							
265А, 266А(265А), 267А(265А), 268А(265А)	Врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение Медико-генетическая консультация / Цитогенетическая лаборатория																							
269	Врач-лабораторный генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение Медико-генетическая консультация / Лаборатория селективного скрининга																							
270	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
271	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение Медико-генетическая консультация / Лаборатория массового скрининга																							
272	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение Медико-генетическая консультация / Молекулярно-биологическая лаборатория																							
273	Врач-лабораторный генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Акушерское отделение патологии беременности																							
274	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Родовое отделение																							
275	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Акушерское наблюдательное отделение																							
276	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
277	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии, реанимации и интенсивной терапии																							
278	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
279	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии, реанимации и интенсивной терапии / Операционный блок																							
280	Санитар (ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение новорожденных																							
281	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
282	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии реанимации и интенсивной терапии новорожденных																							
283	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей (2 этап выхаживания)																							
284	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
285	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение гинекологии																							
286	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
287	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
288	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Микробиологическая лаборатория																							
289	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
290	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение вспомогательных репродуктивных технологий																							
291А, 292А(291А), 293А(291А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
294	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
295	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение вспомогательных репродуктивных технологий / Манипуляционная																							
296	Санитар (ка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение-ДСС																							
297	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
298	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

299	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Акушерский дистанционный-консультативный центр / Отдел экстренного (оперативного) консультирования с выездными бригадами																							
300	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал																							
301	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302А, 303А(302А), 304А(302А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
305	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
307	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
308	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-технический отдел																							
310	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Техник (круглосуточного диспетчерского пульта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
313А, 314А(313А), 315А(313А), 316А(313А)	Рабочий по ремонту и комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Рабочий подсобный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Водитель автомобиля (автомобиль UAZ Hanter, г/н Х 474 АА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ-221717 СОБОЛЬ, г/н К 484 ОТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Водитель автомобиля (автомобиль NISSAN TERRANO, г/н В 286 ОТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Водитель автомобиля (автомобиль UAZ Hanter, г/н Х 452 АА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача (по клинко-экспертной работе)

(должность)

(подпись)

Пилипушка Дмитрий Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Покатилов Сергей
Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

7.05.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Фиголь Сергей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

7.05.2025

(дата)

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Дегтярёва Вера Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

7.05.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Грибанова Мария Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

7.05.2025

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Цоллер Татьяна Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

7.05.2025

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Коган Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

7.05.2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5341

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Писарева Любовь Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

23.04.2025

(дата)

敬父